
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

RESOLUCiÓN N° 

.-FACULTAO DE LENG 
 3 
/l/doba,} 8 O eT2013 

VISTO: 

Lo dispuesto por la Resolución Decanal N° 71/01 Y Resolución N° 69/02 

del H. Consejo Superior de esta Universidad Nacional de Córdoba; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Tribunal encargado de la corrección del Trabajo Monográfico 

Final de Adscripción de la Prof. María Eugenia Saldubehere ha presentado SL 

dictamen 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 


Art. 1°_ Aprobar el Trabajo Monográfico Final de Adscripción "Justice and 

Utopia in the XIX century: Robert Owen and his Report to the County of 

Lanark" presentado por la adscripta María Eugenia Saldubehere en la 

Cátedra Cultura y Civilización de los Pueblos de Habla Inglesa 1. 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma. 

DEC A NAIAgter. IlVANA MARCHIARO 
FACULTAD DE LE 'GUAS SECRETARIA ACADIOMICA 
Universidad Nacional d Córdl)~aFACULTAD DE LENGUAS 

Uni";ersldad Nacional de Córdoba 


